
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 064/2020 
Dispensa de Licitação nº 019/2020 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 114/2020 
PARTES: Município de Recreio, Contratante eLOC UP COMÉRCIO E 
LOCAÇÃO DE TENDAS EIRELI-EPP, Contratada. 
OBJETO:Aquisição de tenda piramidal com lona antichama, estrutura 

galvanizada com 04 (quatro) fechamentos em material antichamas para o 

enfrentamento da pandemia do Covid-19, para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Saúde. 

DATA DA ASSINATURA: 13/07/2020 

VIGÊNCIA: 13/07/2020 á 31/12/2020 

VALOR: R$4.840,00 (quatro mil e oitocentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Material de Consumo – 3.3.90.30.00 
Ficha: 404 
Fonte: 154 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 064/2020 – Dispensa de Licitação nº 019/2020- Lei Nº 13.976, de 
6 de Fevereiro de 2020, Medida Provisória Nº 926, de  20 de Março de 2020. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante,Jefferson Rodrigues da Silvapela CONTRATADALOC UP 

COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE TENDAS EIRELI-EPP,Janete Ferreira Rezendee 

Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 

 

 


